

Öffentliche Bekanntmachung

zur 11. Sitzung des Stadtrates am Donnerstag, den 28.11.2013, um 19:30 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses (1. Stock, Zi.Nr. 100), Urlasstr. 22

Tagesordnung:

- 1. Genehmigung der Niederschriften der 9. Sitzung des Stadtrates vom 24.10.2013
- Haushalte 2014 einschließlich Stellenplan und mittelfristige Finanzplanung 2013 -2017 für die Stadt Lauf a.d. Pegnitz und die J.F.Barth'sche Stiftung Vorlage: FB 2/039/2013
- Beitritt der Stadt Lauf a.d. Pegnitz zur "Energie-Projektagentur Nürnberger Land" Vorlage: FB 5/107/2013
- Jahresanmeldung Städtebauförderung 2014 für das Städtebauförderungsprogramm "Aktive Stadt- und Ortsteilzentren" Vorlage: FB 5/109/2013
- Jahresanmeldung Städtebauförderung 2014 für das Städtebauförderungsprogramm "Soziale Stadt" Vorlage: FB 5/110/2013
- 6. Flächennutzungsplan der Stadt Lauf a.d.Pegnitz Änderungen 1. Antrag auf Änderung für die Grundstücke Fl.Nrn. 8/4 und 9 der Gem. Bullach 2. Änderung im Bereich der Stühleinshöhstraße Vorlage: FB 5/111/2013
- 7. Generalsanierung des Eckert*schen Kindergartens; 1. Fassadenprogramm; 2. Klimaschutzprogramm
 Vorlage: FB 5/113/2013
- 8. Bezuschussung Brandschutzmaßnahme und energetische Sanierungsmaßnahmen ASB-Kinderhort Vorlage: FB 2/038/2013

Benedilet Bisping

Benedikt Bisping Erster Bürgermeister